
./' 7 \.'(_» HT‘ fa’; I‘ \_\

,/31'" .

__"/ “\_ I _ 1
1 1 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATDRIO DE LANCES

PREGAO ELETRCNICO N° GM-PE003I202
Processo Administrativo N° QM-PEOO3/2020

Tipo: AQUlSi¢AO
PREGOEIRO: JOSE 1-1100 DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéo: 21/09/2020 13:49:40

LOTE 1 - LOCAQAO VEICULO
0211012020 09:06:58 MARTINS LOCACDES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 46,896.00

0211012020 09:12:00 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 43,998.50

0211012020 09:12:50 A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI
VALiDO 46,259.00

0211012020 09:15:04 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 46,258.00

0211012020 09:18:34 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 43,990.00

0211012020 09:06:58 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
JALIDO 46,899.90

0211012020 09:06:58 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES
VALIDO 46,800.00

0211012020 09:06:58 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERWCOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 48,899.90

0211012020 09:06:58 ABREU LOCACAO DE VEICULOS EIRELI
VALIDO 4-6,899.90

0211012020 09:19:03 A.C. COMERCIO DE PAPEiS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 43,989.99

02/10/2020 09:19:29 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 43,900.00
0211012020 09:19:32 A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI
VALIDO 46,257.00

0211012020 09:19:41 ABREU LOCACAO DE VEFCULOS EIRELI
VALIDO 46,850.00

02110/2020 09:19:45 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 43,975.00

0211012020 09:06:58 A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI A
VALIDO 46,800.00

02/10/2020 09:00:59 TF LOCACDES E CONSTRUCOES LTDA
VALIDO 40,999.90

0211012020 0912025 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 43,974.00

02/10/2020 09:21:10 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 43,910.00

0211012020 09:06:58 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 46,899.90

0211012020 09:06:58 COLINAS CONSTRUQDES TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI EPP
VALIDO 46,890.00

‘2110I2020 09:06:58 PGL SERVICOS LOCACCES E CONSTRUCOES
.1REL|
VALIDO 46,899.90

0211012020 09:06:58 F A FERNADES DE LIMA - ME
VALIDO 46,260.00

02/10/2020 09:00:50 ERIALDO BRAGA DE souz/\
VALIDO 40,999.90
0211012020 09:06:58 MAREA CONSTRUCDES ASSESSORIA
ENTRETENIMENTO EIRELI
VALIDO 45,000.00

0211012020 09:21 :37 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES ElREL|
VALIDO 43,969.99

02110/2020 09:21:40 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 43,900.00
02/10/2020 09:22:14 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
vA|_|00 43,950.00
02/10/2020 09:22:40 A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI
vA|.|00 40,250.00
0211012020 09:22:49 TF LOCACDES E CONSTRUQDES LTDA
VALIDO 43.99150

02/10/2020 09:22:55 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 43,949.00
0211012020 09:22:58 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 43,900.00

0211012020 09:06:58 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 46,899.72

0211012020 09:08:10 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 44,999.00

0211012020 09:09:28 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 44,000.00

02/10/2020 09:23:12 TF LOCAQOES E CONSTRUCOES LTDA
vA1.|oo 43,899.50
0211012020 09:23:14 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SEFZVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 43,095.99

02/10/2020 09:09:55 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 43,999.00

02/10/2020 09:24:21 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 43,500.00

0211012020 09:10:59 TF LOCACDES E CONSTRUQDES LTDA
VALIDO 44,998.50

Gerado em: 06/10/2020 09:24:07

02/10/2020 09:25:03 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 39,600.00

M 1de2



,»1/ Y. .| , ._
%J-I1‘ “‘I I’

I )0 J '
,’ 6?.‘ I9,]

' "§\
\ ~_1

E M\ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU \ I. ‘ - _

SENADOR POMPEU-CE ‘ ~ I '

0211012020 09:27:23 MARTINS LOCACDES E TRANSPORTE-ME
VALIDO 46,249.00

02/10/2020 09:34:50 TF LOCACOES E CONSTRUCDES LTDA
VALIDO 11,999.50

1.0115 2 - LOCAQAO VEICULO
0211012020 09:28:23 TF LOCACDES E CONSTRUQDES LTDA
VALIDO 19.108.80

02/10/2020 09:35:50 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
vA|.|0o 11,999.99

02110I2020 09:28:23 R SOUZA LOCACOES EIRELI -
VALIDO 18,720.00

0211012020 09:37:33 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES
EIRELI
VALIDO 18,240.00

0211012020 09:28:23 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 19,108.56

02/10/2020 09:39:40 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
VALIDO 11,999.00

0211012020 09:28:23 D 8 G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES
EIRELI
VALIDO 19,108.80

02/10/2020 09:43:35 TF LOCACDES E 00001000059 LTDA
v/Xuoo 11,499.50

1211012020 09:28:23 F A FERNADES DE LIMA ~ ME
VALIDO 18,960.00

0211012020 09:48:03 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 16,540.00

02/10/2020 09:20:23 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI
VALIDO 19.10000

0211012020 09:48:44 R SOUZA LOCACOES EIRELI -
VALIDO 16,400.00

0211012020 09:28:23 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES
EIRELI
VALIDO 19,108.80

02110/2020 09:49:52 D 8 G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES
EIRELI
VALIDO 16,649.00

02/10/2020 09:20:23 MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-ME
vA|_|0o 19,104.00

0211012020 09:52:34 D & G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES
EIRELI
VALIDO 16,080.00

0211012020 09:28:23 MAREA CONSTRUQDES ASSESSORIA
ENTRETENIMENTO EIRELI
VALIDO 16,000.00

02/10/2020 09:52:44 DAVI LOPES SILVA SERVICOS
vAuoo 17,499.49

0211012020 09:28:23 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES
VALIDO 18,000.00

0211012020 09:28:23 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 19,108.80

02110/2020 09:28:23 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 19,108.80
0211012020 09:28:23 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 19,108.80

0211012020 09:28:23 COLINAS CONSTRUQDES TRANSPORTES E
SERVICOS EIRELI EPP
VALIDO 19,104.00

0211012020 09:28:23 ERIALDO BRAGA DE SOUZA
VALIDO 19,106.80

0211012020 09:29:38 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO
VALIDO 17,500.00

0211012020 09:29:55 TF LOCAQDES E CONSTRUCDES LTDA
VALIDO 19,102.50

0211012020 09:32:08 R SOUZA LOCACOES EIRELI ~
VALIDO 16,650.00

0211012020 09:32:39 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA
VALIDO 16,801.00

0211012020 09:33:58 D 8: G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES
EIRELI
VALIDO 1 6.651 .00

Gerado em: 06/10/2020 09:24:07

02/10/2020 09:55:40 R SOUZA LOCACOES EIRELI -
vA|.|0o 10,212.00

M 2de2


